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Zestawienie bezdomnych zwierzat odtowionych z terenu Miasta Starachowice
bedacych przedmiotem akcji adopcyjnych w latach 2011-2015.

Umowy adopcyjne zawierane byty za posrednictwem Urzedu Miejskiego oraz STOZ
~Zwierzak”.

Wtadciciel danych: Referat Gospodarki Komunalnej, Drég i Ochrony Srodowiska

Aktualizacja: raz na potroku

Plik do pobrania: zachipowane zwierzetazachipowane zwierzeta

L.p
MikrocziDane zwierzecia Steryliz szczepi Data za
p acja enie warcia
umowy
Wiek Rasa Ptec Umaszc
zenie
1 6160939 15.03.20 mix Samiec Czarny p Nie 17.05.20 26.06.20
0000854 12 odpalany 12 12
9
2 9390000 5 lat Mix ON Samiec Czarny p tak tak 25.06.20
1029526 odpalany 12
9
3 6160930 14.04.20 Mix samiec Tricolor -14.08.20 tak
0009673 12 12
4 9670000 .04.2012 mix Samica Czarne tak tak 11.08.20
0942425 biaty 12
8 krawat
5 9390000 3 lata Samiec Szary Tak Tak 2.08.201
1029503 2
8
6 9680000 2,5 m mix Samica Brgzowa Nie tak
1005273 -ce podpalan
0 a
9680000 1,5 roku mix Samica Szara po Tak Tak
1005240 dpalana
7
9670000 3 m - ce mix Samiec Czarne tak tak
0940787
6
9670000 10 tyg  mix Samica Czarne tak


http://www.starachowice.eu/strona-50-referat_gospodarki_komunalnej_drog_i.html
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0940786
5
10 4 m -ce Kot euro Samiec
pejski
11 4 m - ce Kotka eu Samica
ropejska
12 9680000 15.07.20 Kotka eu Samica
1006006 12 ropejska
2
13 9410000 1.05.201 Kotka Samica
1385243 2 europ.
6
14 mix Samica
15 9851700 5 lat Mix Samiec
0166533
2
16 9851700 1 rok mix Samica
0233111
0
17 6160939 6 m - ce Mix Samica
0000852
5
18 9680000 6 m -ce mix Samica
1005666
1
19 9680000 3 m - ce Kotka eu Samica
1005618 ropejska
7
20 9670000 4 m - ce mix Samica
0940788
1
21 9410000 4 m - ce Kotka eu Samica
1385244 ropejska
4
22 94100004 m -ce Kot euro Samiec
1385246 pejski
2
23 9680001 2,5 m Kocica e Samica
0056542 -ce uropejsk
a
24 61609394 m -ce Kocica e Samica
0001729 uropejsk
2 a
25 96700004 m -ce mix Samiec
0940789

rude
Bura Tak

Tricolor Nie

Szylkret Nie

Rude tak
Tricolor Tak

Czane poTak
dpalane
brgz Tak
Czane poTak
dpalane

SzylkretoNie
wa

Czarne p Nie
odpalane

SzylkretoNie
wa

Szare pr Nie
egowane

Czarno - Nie
biate

Tricolor Nie

Czarne p Nie
odpalane

tak

Tak

Tak

tak
Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Tak
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3

26 94100005 m -ce Kot euro Samiec
1423187 pejski
0

27 61609394,5m Kotka eu Samica
0001320 -ce ropejska
9

28 9410000 10 tyg Kot euro samiec
1385248 pejski
5

29 9851700 12 lat mix Samica
0237792
5

30 9390000 1 rok Kotka eu Samica
1029503 ropejska
4

31 6160930 14.04.20 mix Samiec
0009673 12

32 9390000 5 lat mix Samiec
1029526
9

33 6160939 15.03.20 mix samiec
0000854 12
9

17.05.20

12

34 9680000 3 m - ce Kotka eu Samica
1006308 ropejska
2

35 6160939 mix Samica
0000977
3

36 9680000 2007 Mix Samica
1005723
4

37 9851700 1 rok ON Samiec
0110052
4

38 9851700 1.10.201 mix samica
0236976 2
2

39 9551700 8 lat Mix Samica

Czarno - Nie
biate

Biato - Nie
czarna
Bure Nie

Czarno p Tak
odpalana

Rude Tak

tak

tak

Nie

tak

Tak

Tricolor -Tak 14.0 Tak

podpalan8.2012

y
Czarne p Tak
odpalane

Czarne p Nie
odpalane

/
wilczaste

SzylkretoNie
we

rude Tak
Bragzowe Tak
Wilczast Tak
e

Czarna Nie

Biato Tak

Tak

Tak

Nie

tak

Tak

Tak

Tak

Tak

26.06.20
12
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40

Marzec

2013

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

0234256
1

6160939 2 m - ce

0001961
0

9680000 4 m -ce
1006308

2

9390000 8 m- ce
1029511

0

9851700 1.03.201 mix

0235655 2
3

Mix Samiec

Kotka eu samica
ropejska

Kot euro Samiec
pejski

Samica

6160939 1.06.201 Kot euro Samiec

0001725 2
7

6160939 2 m - ce

0001980
1
9851700 5 m ce
0235457

3
9390000 2 m -ce
1029497

6
9851700 11 tyg
0228763

1
6160939 11 tyg
0001725

3
9410000 6 m -ce
1423187

0

94100006 m - ce

1423182

9

9851700 2 lata
0248884

5

pejski

Kotka eu Samica
ropejska

Mix Samica

Kotka eu Samica
ropejska

Mix Samica

mix samica

Kot euro Samiec
pejski

Kot euro samiec
pejski

ON Samica

rude

Rude Tak
szylkret Nie
czarne Tak
Wilczast Nie
e

Rude Nie
Rude Nie

Bragzowo Nie
- rude

Szylkret Nie
Bezowe Nie
bezowe Nie
Czarno - Nie
biate

Czarne Nie

Czarne - Tak
podpalan
e

Nie

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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53 9680000 1,5-2 Mix peki Samica Rude Tak Tak
1005395 lata nczyka
2

09.08.20

12

25.07.20

12

54 9410000 1.04.201 Kot euro samiec Czarne z Tak Nie 15.12.20
1322754 2 pejski biatym kr26.11.12 12
0 awatem

55 9390000 1,5 roku Kot euro Samiec Biato- Tak 05.0 Tak 29.0 15.12.20
1029496 pejski czarne 6.2012 6.2012 12
1

56 9851700 3 lata Kot euro samiec Rude Tak Nie
0237724 pejski
9

57 94100005 m -ce Kot euro Samiec Biato Nie Nie 18.12.20
1385126 pejski bure 12
1

58 9851700 11 mix samiec Wilczast Tak Tak 28.0 18.12.20
0235399 miesiecy e 7.2012 12
8

59 9680000 XII-11 mix Samica Czarna p Tak 31.1 Tak 21.0
1005432 odpalana0.2012 8.2012
0

60 9680000 6 m -ce Kotka eu samica tricolor Nie Tak
1005006 ropejska
2

61 9851700 6 lat Kotka samica Bure Tak Nie
0248722 europ
7

62 Oznakow 7 m -ce Kotka eu Samica Bura Tak Tak
anie po o ropejska
swojeniu

63 9390001 7 lat Mix szna Samica Szaro Tak 19.0 Tak
0289370 ucera bezowo 1.2012

ruda

64 9410000 10 tyg Kot euro Samiec Czarne z Nie Nie
1385305 pejski biatym z
9 naczkie

m
65 6160939 6 m -ce Kotka eu Samica Czarno Nie Nie

0001725 ropejska biate
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9

66 9670000 1,5 roku mix Samiec
0949031
0

67 9670000 2 lata Kot euro Samiec
0949029 pejski
3

68 9390000 15.02.20 mix Samica
1029505 13
7

69 9680000 07.2013 Kotka eu Samica
1005266 ropejska
2

70 9410000 10.10.20 mix Samica
1422760 12
9

71 94100005 m -ce Mix Samiec
1322973
5

72 9670000 7 - 8 lat Mix Samica
0949034
4

73 9410001 5 m -ce Kotka eu Samica
4227646 ropejska

74 9680000 7 m -ce Kotka eu Samica
1005806 ropejska
0

75 9410000 1 rok Kot euro Samiec
1422765 pejski
5

76 9851700 mix Samiec
0233650
9

77 9851700 mix Samiec
0236479
2

78 mix Samica

79 SznaucerSamica

80 9680000 Mix Samica
1005695
5

81 mix Samica

Ptowe Tak Nie

Bure Tak Nie

Wilczast Tak Tak

a, ruda

Biato Tak Tak

bure

Czarne p Nie Tak

odpalane

biszkopt Nie Nie

owa

Biato bis Tak Nie

zkoptow

a

Czarno Tak 20.0 Nie

biate 3.2013

Buro Tak Tak

biate

Czarne Tak Wg
ksigzki

Czrno - tak

biate

Czarne p tak

odpalane

Czarno-b Tak

rgzowo-
biatg
S6t /
pieprz
Biato -
czarny

Biszkopt

Nie

30.01.13
r.

22.01.13
r.

04.09.13
r.

28.08.13
r.
11.06.13
r

30.05.13
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82

83 9390000
1029126
0

84

85

86

87 9670000
0926569
8

88 9410000
1348582
0

89 9670000
0926576
7

90 9851700
0106037
6

91 9851700
0108223
3

92 9390000
1029124
8

93 9670000
0926579
2

94 9390000
1028924
7

95 9410000
1348579
8

96 9670000
0936486
5

97 9390000
1029506

1

mix Samiec
mix Samica
mix samica
Mi x Samica
mix Samiec
mix Samiec
mix Samiec
mix Samica
Mix Samica

Kot euro Samiec
pejski

Foksterie Samiec
r min.

mix Samica
mix Samica
mix Samiec
mix Samiec
mix Samica

owe
Czarno -
biaty
Bragzowo tak
- ruda

Rudo -
ciemna

Zbtta Tak

Czarny p Tak
odpalany

Czarny p
odpalany

Bura pre Tak
gowana

Buro -

biate

Biaty tak
tricolor Tak
Czarna Tak
Brgzowa Nie
Czarny p Nie
odpalany

z0tty Tak

tricolor Nie

r
5.04.201
3r.
16.03.13
r.

03.13r.

22.02.13
r.
25.02.13
r.
2.02.201
1

04.01.12
r.

10.01.20
12

14.01.12
r.

25.01.12
r.

30.01.12
r.

29.02.12
r.

26.02.12
r.

29.01.12
r.

03.03.12
r.

14.03.12
r.
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

110

111

9390000
1029120
3

9390000
1028933
6

9390000
1028903
6

9390000
1029492
0

9390000
1028864

9390000
1029120
§)
9851700
0239034
4
9390000
1029125
§)
9390000
1029167
2
9390000
1029504
5
9390000
1029496
8
9390000
1029492
3
9851700
0236450
3
9390000
1029504
9
9390000
1029507

mix Samica
mix Samica
Mix Samiec
mix Samica
Mix Samiec
mix Samiec
mix Samica
mix Samiec
mix Samiec
mix Samica
mix Samica
mix Samica
mix samica
Mix Samica
owczarka

mix Samiec

Czarna p Nie
odpalana

Bragzowa Tak

Rudy Nie

Wilczast
a

czarny Tak

Bragzowo Tak
- czarny

Czarna Tak

Biato - Tak
szary

czarny Tak

Czarno - Tak
biatg

Czarna - Tak
podpalan

a

Czarpa - Tak
podpalan

a

Czarna p Tak
odpalana

Czarna p Tak
odpalana

Biszkopt Tak
owa

18.03.12
r.

31.03.12
r.

20.04.12
r.

21.04.12
r.

26.04.12
r.

28.04.12
r.

30.04.12
r

05.05.12
r.

12.05.12
r.

14.05.12
r.

15.05.12
r.

19.05.12
r

28.05.12
r.

31.05.12
r.

01.06.12
r.
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112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

7
9851700
0237725
9
9851700
0238758
8
6160939
0000964
8
9670000
0942392
8
9861700
0234564
8
9680000
1005273
0
9851700
0109188
2
6160939
0000963
9

9390000
1029119
0

9390000
1029125
2

9390000
1028933
5

6160939
0000970
0

9851700
0233947
1

9390000
1028921

mix
mix
mix
Mix
mix
mix
mix
Mix
mix
mix
mix

Owczare
k niemie
cki

mix

mix

mix

Samica

Samica

Samica

Samiec

Samiec

Samica

Samica

Samiec

samica

Samica

samica

Samiec

Samica

Samiec

Samiec

Czarna - Tak
podpalan

a

Rude Nie

Wilczast Tak
y

Brazowy Tak

Bragzowa Tak
podpalan

a

Wilczast Tak

y

Czarna - Tak
podpalan

a

Czarna

Biszkopt Tak
owa

Czarny p Tak
odpalany

Czarna p Tak
odpalana

Biszkopt
owy

Czarny p Tak
odpalany

15.06.12
r.

15.06.12
r.

16.06.12
r.

02.07.12
r

13.07.12
r

17.07.12
r.

08.08.12
r

29.08.12
r

29.08.12
r

22.09.12
r

30.09.12
r

11.11.12
r.

25.11.12
r.

27.11.12
r.

04.12.12
r.
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127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

0
7670000
0926564
1
9670000
0926577
5
9670000
0926578
5
9670000
0926571
7
9670000
0926560
1
9670000
0926571
9

9670000
0926317
3

9670000
0926571
3
9670000
0926572
6
9851700
0097722
6
9851700
0095684
9

mix

mix

mix

Mix

mix

Mix

Mix

mix

mix

Mix

mix

Mix

mix

mix

samiec

samiec

Samiec

Samiec

Samiec

Samiec

Samiec

samiec

samiec

Samica

Samica

Samica

Samica

Samiec

rudy Tak
Mysi Nie
Czarny p Nie
odpalany
Biato - Nie
czarny

Bragzowo Tak
- czarny

Czarny Nie
(biaty
krawat ,
podpalan

e skarpet

y)

Czarno - Tak
biaty

Czarny Nie
(biaty
krawat,
biate ska
rpety)
Czarny - Nie
podpalan

y

Czarna Nie
biaty

krawat
Czarna -
podpalan

a

tricolor Nie

Czarno Nie
-biata
Czarno - Nie
biaty

02.03.11
r

9.03.201
1

09.03.11
r.

11.03.11
r

11.03.11
r.

11.03.11
r

16.03.11
r
28.03.11
r

28.03.11
r

28.03.11
r

29.03.11
r

29.03.11
r

02.04.11
r
02.04.11
r
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141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

9851700
0073137
8
9851700
0073309
9
9851700
0072921
3
9851700
0091866
8
9851700
0072946
1
9851700
0072720
0
9851700
0096093
4
9851700
0098041
7
9851700
0073608
4
9851700
0097369
2
9851700
0071461
8
9851700
0010524
20
9851700

Mix

mix

mix

Mix

Mix

Mix

mix

Mix

mix

mix

mix

Mix

husky

mix

mix

mix

Samica

Samiec

Samica

samiec

Samica

Samica

Samiec

samiec

samiec

samiec

samiec

samiec

Samiec

Samica

Samiec

samiec

Czarny, Nie
biat

Czarny - Nie
podpalan

y

Czarna - Tak
podpalan

a

Czarno - Nie
biaty

Tricolor Nie

Szara, Nie
czarny

uszy

Czarny - Nie
podpalan

y, Siwy
Czarny -
podpalan

y

Czarny - Nie
podpalan

y, biaty
Czarno - Nie
biaty

Szaro Tak
biaty

Biato Tak
rudy

Stalowo
- biaty

Biato - Tak
brgzowa

Bragzowo Tak
- czarny

czarny Nie

07.04.11
r
10.04.11
r

17.04.11
r

26.04.11
r

29.04.11
r

29.04.11
r

02.05.11
r

07.05.11
r

15.05.11
r

16.05.11
r

18.05.11
r

27.05.11
r

27.05.11
r

3.06.11r.

24.06.11

r

29.06.11
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157

158

159

160

161

162

163

164

165

167

168

169

170

171

0096222
1

9851700
0096507
3
9851700
0158933
7
9851700
0108571
7
9670000
0929418
2
9851700
0108426
9
9670000
0929400
6

9670000
0929408
4
9851700
0105842
8
9851700
0105193
8
9851700
0105408
2
9851700
0163551
8
9851700
0110209
2
9670000
0929414
5

Mix
mix

Owczare
k niemie
cki

mix

mix
mix

Kot euro
pejski

Kot euro
pejski
mix

mix

mix

mix

mix

Kot euro
pejski

Samica

Samiec

Samica

samiec

samica

samica

Samiec

Samica

samiec

Samiec

samica

Samica

Samiec

samiec

Czarna -
podpalan

a

Rudy Nie

Czarny p Tak
odpalany

Czarny p Nie
odpalany

Czarny p Nie
odpalany

Czarna nie

Szary, pr nie
egowany

, biate

tapki

Czarno - nie
biata

Czarny
czarny
Czarno -

biata

Czarny p
odpalany

Biato - Nie
rudy

Czarny Nie

r

05.07.11
r

21.07.11
r

16.08.11
r

16.08.11
r

17.08.11
r.

27.08.11
r

29.08.11
r

02.09.11
r

06.09.11
r

06.09.11
r.

06.09.11
r.

10.09.20
11

18.09.11
r

22.09.11
r
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172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

9670000
0929406
9

9851700
0105301
4
9670000
0929407
5
9851700
0109235
4
9670000
0936472
9
9670000
0929399
8
9670000
0929407
8
9670000
0926577
0
9670000
0936489
3
9851700
0104091
7

6161080
0002656
1

9680000
1033608
2

9680000
1033337
9

9680000
1041296

Kotka eu
ropejska

Mix
mix
Kotka eu
ropejska
mix
mix
Kot euro

pejski

Kotka eu
ropejska

mix
Owczare
k niemie
cki

Mix

mix

Kot euro
pejski

Kot euro
pejski

Kot euro
pejski

mix

Samica

Samica

Samica

Samiec

Samica

Samiec

Samica

Samica

Samiec

Samica

samica

samiec

samica

samica

samica

Szara pr Nie
egowana

Czano - Nie
biata
Nie

Szylkret Nie

Czarny Nie
biaty

krawat
Czarna Tak

Czarno - Nie
biaty

Biato - Nie
szara
Wilczast Tak
a

Czarny p Nie
odpalany
Ruda Tak
Czarna

Ciemnos tak
zary pre
gowany
Biato- tak
szara

Biato- tak
szara pre
gowana
Czarna p Tak
odpalana

28.08.11
r

30.09.11
r
30.09.11
r

30.09.11
r

30.09.11
r

10.10.11
r

19.10.11
t

31.10.20
11

11.12.11
r

14.12.11
r

29.12.11
r

10.04.20
14
29.04.20
14

14.06.20
14

24.07.20
14

31.12.20
14
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1

188

189 9680000
1040655
3

190 9680000
1040872
§)

191 9680000
1040446
8

192 9410000
1625028
4

193

194

195

196

197 9680000
1040433
9

198 9680000
1040612
4

199 9680000
1041132
1

200 9680000
1041077
7

201 9680000
1041123
8

202 9680000
1041279
7

203 9680000
1034450
§)

204

husky

husky

Mix

Kot euro
pejski

Kot euro
pejski

Kot euro
pejski
Kot euro
pejski
Kot euro
pejski
Kot euro
pejski
Kot euro
pejska

Kot euro
pejski

Kot euro
pejski

Kot euro
pejski

mix
Kot euro
pejski

Kot euro
pejski

mix

samica

Samica

Samiec

Samica

Samiec

Samica

Samica

Samica

Samiec

Samica

Samiec

Samiec

samica

Samica

Samica

Samica

Srebna tak
Srebna Tak
Czarna p Nie
odpalana

Szaro- Tak
bura

KremowaNie

Szaro- Nie

bura

Szara Nie

Tricolor Nie
Nie

bura

Czarna Tak

Rudo- Tak
biata

Czarno- Tak
biaty

Brgzowa
Szara-pr Tak
egowana

Szara Tak

Ruda

29.12.20
14
19.12.20
14

18.12.20
14

15.12.20
14

08.12.20
14

3.12.201
4
3.12.201
4
3.12.201
4
3.12.201
4
30.11.20
14

01.11.20
14

29.11.20
14

28.11.20
14

12.11.20
14

05.11.20
14

23.10.20
14

2.10.201
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1
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9
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1
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6
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Kot euro
pejski
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Mix
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Mix/
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biata
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odpalana

11.09.20
14
11.09.20
14
11.09.20
14
25.08.20
14
17.07.20
14
04.06.20
14
05.05.20
14
20.02.20
15

01.02.20
15

28.02.20
15

13.02.20
15

07.02.20
15

30.03.20
15

20.03.20
15

17.03.20
15

11.03.20
15
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229
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9
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9680000
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3
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1
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3
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3
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1
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pejski
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pejski
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pejski
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Mix
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Kot euro
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Kot euro
pejski

Kot euro
pejski

Kot euro
pejski

Kot euro
pejski

Kot euro
pejski

Samica

Samica

Samica

Samica

Samica

Samica

Samiec

Samiec

Samica

Samiec
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Szary pr
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Czarny
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egowany

10.03.20
15
05.03.20
15

05.03.20
15

05.03.20
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29.04.20
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27.04.20
15

01.04.20
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13.03.20
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14.04.20
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30.05.20
15

30.05.20
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29.05.20
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28.05.20
15

27.05.20
15

24.05.20
15
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6
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15
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15
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1
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8
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